
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «07»  серпня 2017 року №291-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 23 арк.

Ректор В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 291-с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3191007 Пономаренко Владислава Юріївна 49654046 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285900 Економіка, Управління 
персоналом та 
економіка праці

153,306

3366383 Астафуров Юрій Володимирович 49653388 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227279 Економіка, Управління 
персоналом та 
економіка праці

148,673

2457768 Мельник Каріна Олександрівна 49651812 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206133 Економіка, Управління 
персоналом та 
економіка праці

147,339

3186696 Пінчук Катерина Андріївна 49650485 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327737 Економіка, Управління 
персоналом та 
економіка праці

139,791

2367993 Пилипончик Микола Олександрович 49653387 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227482 Економіка, Управління 
персоналом та 
економіка праці

136,761

2920430 Петровський Дмитро Володимирович 49650409 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259078 Економіка, Управління 
персоналом та 
економіка праці

132,807

3265207 Мантель Денис Сергійович 49639090 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199761 Економіка, Управління 
персоналом та 
економіка праці

124,236

2551960 Баженов Роман Володимирович 49645287 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185482 Економіка, Управління 
персоналом та 
економіка праці

121,227

2794796 Шараковська Марина Василівна 49641917 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220907 Економіка, Управління 
персоналом та 
економіка праці

115,719

3244492 Людвіченко Катерина Максимівна 49643032 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234425 Економіка, Управління 
персоналом та 
економіка праці

167,076



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 291-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2820680 Халімончук Анастасія Вікторівна 49651334 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357781 Облік і оподаткування 112,455

194965 Баранівська Анастасія Сергіївна 49646847 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284204 Облік і оподаткування 163,655

3195851 Крисюк Павлина Миколаївна 49639096 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199641 Облік і оподаткування 157,131

241535 Біх Олена Русланівна 49643423 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225426 Облік і оподаткування 151,776

3241180 Байда Володимир Миколайович 49643068 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234857 Облік і оподаткування 149,328

2536816 Рабченюк Павло Сергійович 49652248 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264815 Облік і оподаткування 140,662

2724724 Коцюбинський Віктор Олександрович 49641780 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221481 Облік і оподаткування 136,578

2783662 Щедрова Владислава Ігорівна 49643082 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233280 Облік і оподаткування 140,301

2944114 Кудрявцева Світлана Миколаївна 49654153 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0400324 Облік і оподаткування 138,373

2470033 Гаркавенко Наталія Олександрівна 49654192 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286131 Облік і оподаткування 134,368



3481901 Шамрай Анастасія Анатоліївна 49641241 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233701 Облік і оподаткування 130,866

2420446 Джигимонт Максим Олександрович 49654498 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249730 Облік і оподаткування 129,795

2819229 Халімончук Аліна Володимирівна 49651145 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340139 Облік і оподаткування 121,89

3233863 Дзюба Олександра Володимирівна 49646857 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328913 Облік і оподаткування 129,081

3473340 Гекманюк Любов Володимирівна 49645510 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228775 Облік і оподаткування 123,235

2920167 Дубницька Світлана Вікторівна 49650588 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289238 Облік і оподаткування 150,442



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 291-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2500420 Дурицька Тетяна Олександрівна 49929226 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239605 Фінанси, банківська 
справа та страхування

163,239

2648655 Булич Аліна Юріївна 49653025 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204991 Фінанси, банківська 
справа та страхування

162,771

2742260 Наконечна Аліна Юріївна 49643397 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225979 Фінанси, банківська 
справа та страхування

161,109

3111054 Ковалюк Яна Сергіївна 49653016 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371671 Фінанси, банківська 
справа та страхування

161,002

3440649 Іванисько Діана Миколаївна 49652184 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228167 Фінанси, банківська 
справа та страхування

138,893

2838377 Тхоржевська Юлія Францівна 49641707 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220077 Фінанси, банківська 
справа та страхування

135,711

3075965 Рибацька Каріна Станіславівна 49640502 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185046 Фінанси, банківська 
справа та страхування

134,436

2553093 Соколовська Яна Леонідівна 49640644 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173544 Фінанси, банківська 
справа та страхування

130,509

2601336 Мороз Євгеній Михайлович 49645488 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329787 Фінанси, банківська 
справа та страхування

127,917

2711400 Герега Вікторія Сергіївна 49652238 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241936 Фінанси, банківська 
справа та страхування

131,07



2784659 Бугайчук Богдан Олександрович 49643374 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226561 Фінанси, банківська 
справа та страхування

129,387

2894690 Мирончук Микола Васильович 49643048 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233550 Фінанси, банківська 
справа та страхування

130,662

245817 Старовойтов Денис Геннадійович 49643165 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221388 Фінанси, банківська 
справа та страхування

116,127



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 291-с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

222206 Царюк Владислав Леонідович 49643377 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225807 Менеджмент 123,522

2945666 Грищук Кирило Валентинович 49643459 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220603 Менеджмент 126,429

3062277 Орел Катерина Сергіївна 49649039 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332685 Менеджмент 130,917

2473412 Стасюк Ярослав Ігорович 49929125 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179133 Менеджмент 178,949

3248063 Рипік Вікторія Сергіївна 49643455 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220869 Менеджмент 173,349

2489779 Тисленко Анна Вікторівна 49643312 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223836 Менеджмент 166,719

2535761 Ковальова Дарина Русланівна 49647644 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178889 Менеджмент 160,066

3279980 Бондар Дарина Сергіївна 49685246 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236955 Менеджмент 153,306

2483435 Рябчук Ігор Олександрович 49643278 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226733 Менеджмент 148,257

3147124 Корзун Марія Валеріївна 49641738 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221612 Менеджмент 148,002



3177753 Безух Діана Ярославівна 49653354 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189174 Менеджмент 144,075

2588005 Васильченко Владислав Андрійович 49643462 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220558 Менеджмент 141,27

2709153 Пилипчук Сергій Сергійович 49643468 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221120 Менеджмент 134,742



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 291-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2561780 Калинович Валерія Віталіївна 49641728 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227793 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

171,003

2643835 Скіпін Богдан Фазільович 49641419 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220698 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

174,624

2352629 Градовська Катерина Юріївна 49643346 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222696 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

159,12

2668251 Бугрим Мирослава Миколаївна 49643329 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224296 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

164,526

2926738 Ковальова Юлія Андріївна 49648984 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202383 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146,931

3158258 Ігнатюк Олег Анатолійович 49654184 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292682 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

139,077

210158 Олещук Максим Олександрович 49643537 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233035 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

135,507

2937576 Шаповал Артем Сергійович 49643217 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235757 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

135,66

3136043 Федорченко Світлана Михайлівна 49641712 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227885 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

134,64

3151332 Аханова Анастасія Володимирівна 49928909 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321940 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

134,334



3190719 Антонюк Ангеліна Володимирівна 49646186 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283481 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

138,924

3421207 Москалик Артур Олександрович 48516999 TM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370708 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

133,11

3047611 Кітія Володимир Костянтинович 49686021 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170332 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

125,732



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 291-с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3083022 Костюченко Анастасія Олександрівна 49685201 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235849 Екологія 154,836

185191 Клімчук Мар`яна Русланівна 49652952 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0382305 Екологія 143,88

2416187 Климчук Аліна Олександрівна 49647598 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339458 Екологія 131,923

2550608 Федорчук Ірина Сергіївна 49928913 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203983 Екологія 142,275

3228111 Первак Віталій Сергійович 49643433 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227118 Екологія 137,394

3223028 Кравчук Володимир Олександрович 49646844 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173393 Екологія 116,645



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 291-с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3440427 Шайда Андрій Романович 49442644 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348372 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

162,108



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 291-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2507568 Талько Володимир Юрійович 49643184 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221414 Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

137,904

2960524 Огородник Ярослав Васильович 49643379 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226047 Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

117,504



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 291-с

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

566612 Пономарьов Олександр Євгенійович 33695657 TM 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

141,096

637642 Ушаков Андрій Олексійович 37417954 KX 08.07.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

125,074

639541 Сподин Сергій Олександрович 11400292 TM 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

137,734

2828919 Демянчук Кирило Леонідович 49640701 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172197 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

129,842



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 291-с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3060071 Черноусенко Олександр Всеволодович 49643390 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0353128 Гірництво 158,406

2356292 Стужук Антон Олегович 49646187 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281945 Гірництво 135,948

2661977 Бриковець Ігор Романович 49649153 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0369183 Гірництво 137,103

2952607 Поліщук Жан Юрійович 49643549 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233655 Гірництво 132,796

210741 Рябушенко Богдан Юрійович 49646092 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219649 Гірництво 132,294

2805344 Подік Дмитро Олександрович 49645922 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364129 Гірництво 114,831

3076594 Кулик Денис Артемович 49639203 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172090 Гірництво 125,154

3151379 Андреєва Євгенія Андріївна 49645530 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228363 Гірництво 129,397

3319894 Мисик Сергій Валентинович 49641210 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233433 Гірництво 128,961



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 291-с

242 Туризм Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

225803 Гаврилюк Аліна Василівна 49929010 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201520 Туризм 175,515

2588569 Шатило Катерина Сергіївна 49643321 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223136 Туризм 175,134

2950857 Войналович Ігор Миколайович 48806425 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099713; 0375886 Туризм 177,888

3322013 Кононова Вікторія Вікторівна 49641417 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222627 Туризм 175,797

2743302 Рішко Катерина Вікторівна 49648971 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228008 Туризм 162,945

2788835 Самойленко Анастасія Тарасівна 49643306 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226799 Туризм 166,566

186732 Єсіпов Ігор Михайлович 49685177 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237110 Туризм 160,548

2492017 Власюк Карина Вікторівна 49643337 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221504 Туризм 161,619

2788425 Солтус Денис Володимирович 49639154 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171447 Туризм 151,317

2447468 Ортинський Віталій Олександрович 49646860 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327278 Туризм 138,669



2840299 Боровий Дмитро Вікторович 49646242 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259118 Туризм 132,498

3052791 Прокопчук Марина Анатоліївна 49646858 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327793 Туризм 134,232

3078000 Глібко Юлія Олегівна 49646883 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328941 Туризм 132,345

2707512 Талько Карина Володимирівна 49641724 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227992 Туризм 128,928

2985106 Шпільчевська Діана Русланівна 49647301 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287813 Туризм 127,857

2995349 Кардаш Яна Олександрівна 49647456 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321404 Туризм 125,052

2502188 Павлюк Сергій Олександрович 49639896 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202018 Туризм 125,784

2643987 Яковченко Дмитро Миколайович 49645940 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199138 Туризм 124,593

2980647 Палаєва Марина Русланівна 49641696 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220156 Туризм 127,398

2392020 Блонський Юрій Вячеславович 45076126 KB 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316189 Туризм 120,411

2600900 Кравчук Вікторія Вікторівна 49652929 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0382293 Туризм 120,819

3056820 Оверчук Тетяна Олександрівна 49645882 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193593 Туризм 123,471

3222775 Рой Анна Сергіївна 49641869 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224261 Туризм 143,106



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 291-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2787397 Андрущенко Олександр Олександрович 49644742 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183617 Автомобільний 
транспорт

142,899

242475 Спишняк Олег Вікторович 49640661 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172998 Автомобільний 
транспорт

127,858



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 291-с

275 Транспортні 
технології/275.03 Транспортні 
технології (на автомобільному 

транспорті)

Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3147049 Шевченко Владислав Ярославович 49646223 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258005 Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

132,638

2365209 Волівецький Богдан Вячеславович 49654044 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285765 Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

117,198



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 291-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3292918 Дьячук Дмитро Сергійович 49646882 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328848 Публічне управління 
та адміністрування

114,036

203008 Музичук Микита Михайлович 49643113 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222551 Публічне управління 
та адміністрування

131,274

2906506 Кудрас Яна Андріївна 49644768 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338025 Публічне управління 
та адміністрування

132,651

2446130 Яковенко Вікторія Володимирівна 49643178 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221580 Публічне управління 
та адміністрування

140,454

2642976 Петренко Олексій Миколайович 49641702 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220134 Публічне управління 
та адміністрування

141,525

3389175 Шпаківський Артем Валерійович 49643229 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399664 Публічне управління 
та адміністрування

136,731

2553187 Стаднік Поліна Олегівна 49643335 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221826 Публічне управління 
та адміністрування

142,8

2980462 Ситнік Крістіна Сергіївна 49641825 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224655 Публічне управління 
та адміністрування

141,678

3028368 Євдоченко Віталій Миколайович 49915694 TM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365231 Публічне управління 
та адміністрування

147,798

2413195 Білий Сергій Юрійович 49643400 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225392 Публічне управління 
та адміністрування

156,723



2779118 Данюк Вікторія Миколаївна 49647605 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176234 Публічне управління 
та адміністрування

151,586

2998006 Дацевич Єлизавета Миколаївна 49643448 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220612 Публічне управління 
та адміністрування

156,672

2367253 Стоцька Оксана Миколаївна 49650452 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292560 Публічне управління 
та адміністрування

162,823

2454682 Вяхірева Дарія Сергіївна 49643581 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224581 Публічне управління 
та адміністрування

167,178

2734311 Сердюк Богдан Володимирович 49646864 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327740 Публічне управління 
та адміністрування

166,311

3080958 Бродзь Надія Олександрівна 49928945 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172265 Публічне управління 
та адміністрування

180,03



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 291-с

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2796308 Янушевич Олена Сергіївна 49691716 TM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242846 Міжнародні 
економічні відносини

123,318

3139630 Ковальчук Олег Русланович 49643177 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221106 Міжнародні 
економічні відносини

125,358

3076451 Гусак Святослав Миколайович 49644755 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338474 Міжнародні 
економічні відносини

126,939

3193258 Фещенко Анна Андріївна 49646890 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265140 Міжнародні 
економічні відносини

130,611

3281386 Бляхарська Марта Анатоліївна 49641450 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221865 Міжнародні 
економічні відносини

126,327

207128 Сурікова Христина Вікторівна 49641764 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220808 Міжнародні 
економічні відносини

133,926

2379804 Тарабрін Дмитро Андрійович 49643189 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221433 Міжнародні 
економічні відносини

139,842

2894789 Мартинюк Анна Дмитрівна 49643326 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397792 Міжнародні 
економічні відносини

141,27

2995146 Бабушко Вероніка Сергіївна 49654548 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172729 Міжнародні 
економічні відносини

138,975

3221860 Грицун Валентин Петрович 49652914 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228944 Міжнародні 
економічні відносини

137,333



2473374 Ткачук Іван Валерійович 49826183 TM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289905 Міжнародні 
економічні відносини

144,228

2619155 Таргоній Юлія Ігорівна 49650493 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329409 Міжнародні 
економічні відносини

143,575

2790329 Ігнатюк Вікторія Анатоліївна 49652959 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0381999 Міжнародні 
економічні відносини

142,239

3092383 Котенко Андрій Вікторович 49643325 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224140 Міжнародні 
економічні відносини

144,126

3221658 Багінський Володимир Володимирович 49652910 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228967 Міжнародні 
економічні відносини

145,084

2495303 Рокитенець Тетяна Олександрівна 49643562 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220538 Міжнародні 
економічні відносини

149,124

2554695 Добровольський Артем Віталійович 49641737 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220765 Міжнародні 
економічні відносини

149,838

219900 Турбовський Антон Валерійович 49643547 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233502 Міжнародні 
економічні відносини

161,364

2902313 Нечипоренко Богдан Олегович 49643304 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227002 Міжнародні 
економічні відносини

159,273

2930733 Чайка Олександр Юрійович 49492949 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214998 Міжнародні 
економічні відносини

161,21

3035539 Боровик Діана Анатоліївна 49645979 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288013 Міжнародні 
економічні відносини

164,169

3108459 Глод Юлія Вікторівна 49640662 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173492 Міжнародні 
економічні відносини

166,872

3277881 Мельник Владислав Олегович 49641447 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221767 Міжнародні 
економічні відносини

167,841



2363404 Грабченко Вікторія Андріївна 49641264 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237226 Міжнародні 
економічні відносини

175,185

2725340 Зіновчук Дар`я Володимирівна 49643519 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233914 Міжнародні 
економічні відносини

173,808

2770855 Подольський Владислав Олегович 49643557 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220591 Міжнародні 
економічні відносини

172,125

3090594 Тищенко Роман Олегович 49643324 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221538 Міжнародні 
економічні відносини

175,134

3130534 Колесник Карина Валентинівна 49918557 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224330 Міжнародні 
економічні відносини

178,602


